
Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 24. 4. 2019 Stránka 1 z 6 

 

 

U S N E S E N Í  
z 4. zasedání Zastupitelstva MO Střekov, 

které se konalo dne 24. 4. 2019 od 15.00 hodin v zasedací místnosti domu Žukovova 15, 

Ústí nad Labem. 

 

Usnesení č.:   37/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

schvaluje 

složení návrhové komise:Mgr. Ing. Petr Nedvědický - předseda, Mgr. Jiří Železný a Ing. Pavlína Horníková 

 

 

Usnesení č.:   38/4Z/19  

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

schvaluje 

program zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení – úvodní část 

1.1 Schválení návrhové komise 

1.2 Schválení programu zasedání 

1.3 Projednání námitek k zápisu ze ZMO Střekov 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem, výbory ZMO 

2.1 Zpráva o činnosti FV a KV ZMO Střekov 

2.2 Jednací řád Kontrolního výboru ZMO Střekov 

2.3 Jednací řád ZMO Střekov (aktualizace) 

2.4 Návrh na zřízení osadního výboru (OV Nová Ves) 

2.5 Pravidla pro zřizování a činnost osadních výborů (aktualizace) 

2.6 Osadní výbor Svádov – personální záležitosti 

3. Materiály finančního odboru 

3.1 Závěrečný účet a účetní závěrka 2018 

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření (investiční dotace MmÚL) 

3.3 Pravidla pro schvalování změn rozpočtu (aktualizace) 

4. Materiály správního odboru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

6.1 Prodej části pozemku p. č. 3297/1 v k. ú. Střekov 

6.2 Prodej pozemku p. č. 32 v k. ú. Církvice 

6.3 Prodej pozemku p. č. 1861/7 v k. ú. Brná nad Labem 

6.4 Prodej části pozemku p. č. 102/1 v k. ú. Olešnice u Svádova 

 6.5 Záměr pachtu pozemků v k. ú. Sebuzín a Církvice 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 24. 4. 2019 Stránka 2 z 6 

Usnesení č.:   39/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

vyhovuje 

námitce proti zápisu ze zasedání ZMO Střekov, konaného dne 30. 1. 2019, předložené ověřovatelkou 

daného zápisu Ing. Věrou Nechybovou, s tím, že v zápisu ze zasedání ZMO bude vždy zaznamenán průběh 

diskuse k projednávaným bodům ve výstižné formě.  

 

 

Usnesení č.:   40/4Z/19  

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

bere na vědomí 

1.  zápis a usnesení z jednání Finančního výboru ZMO Střekov za období: 

a) únor 2019 uvedený v příloze č. 1, 

b) březen 2019 uvedený v příloze č. 2, 

c) duben 2019 uvedený v příloze č. 3. 

 

2.  zápis a usnesení z jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov za období: 

a) únor 2019 uvedený v příloze č. 4, 

b) březen 2019 uvedený v příloze č. 5, 

c) duben 2019 uvedený v příloze č. 6. 

 

 

Usnesení č.:   41/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

schvaluje 

Jednací řád Kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem – Střekov uvedený v příloze č. 1 s účinností  

od 1. 5. 2019. 

 

 

Usnesení č.:   42/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

schvaluje 
s účinností od 24. 4. 2019 Jednací řád ZMO Střekov dle přílohy č. 1. 

 

 

Usnesení č.:   43/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

A) bere na vědomí 
doručený návrh na zřízení Osadního výboru Nová Ves, doručený ÚMO Střekov dne 1. 4. 2019, uvedený 

v příloze č. 1. 

 

B) schvaluje 

vyhlášení veřejného hlasování pro volbu předsedy a členy Osadního výboru Nová Ves, a to v souladu 

s „Pravidly pro zřizování a činnost osadních výborů“. 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 24. 4. 2019 Stránka 3 z 6 

C) ukládá 

Mgr. Aleše Kymličkové, místostarostce, 

předložit na zasedání ZMO Střekov materiál ke zřízení Osadního výboru Nová Ves, včetně 

výsledkové/kandidátní listiny veřejného hlasování a návrhu volby předsedy a členů osadního výboru. 

V termínu do 26. 6. 2019 

 

D) ukládá 

Ing. Mgr. Kamilu Dominiku Slapničkovi, tajemníkovi, 

organizačně zabezpečit veřejné hlasování (a jeho provedení) ke vzniku kandidátní listiny členů (včetně 

předsedy) Osadního výboru Nová Ves. 

V termínu do 10. 6. 2019 

 

 

Usnesení č.:   44/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

ruší 

Pravidla pro zřizování a činnost osadních výborů v místních částech Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov. 

 

 

Usnesení č.:   45/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 
A) odvolává 

s účinností ke dni 24. 4. 2019 člena Osadního výboru Svádov pana J. H., nar. xxx, bytem xxx, Ústí 

nad Labem, 

 

B) souhlasí 

s členstvím zástupců místních částí Olešnice, Olšinky a Budov v Osadním výboru Svádov. 

 

C) volí 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) členy Osadního výboru Svádov, s účinností ke dni 24. 4. 2019, 

následovně: 

J. U., nar. xxx, bytem xxx, Ústí nad Labem, 

M. N., nar. xxx, bytem xxx, Ústí nad Labem, 

P. S., nar. xxxx, bytem xxx, Ústí nad Labem. 

 

 
Usnesení č.:   46/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

A) bere na vědomí 

1. informaci o hospodaření v hlavní činnosti Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za rok 

2018, které skončilo přebytkem takto: 

a) příjmy celkem 42.108.148,38 Kč, 

b) výdaje celkem 41.395.230,51 Kč, 

c) vzniklé saldo příjmů a výdajů ve výši + 712.917,87 Kč vyrovnává oblast financování. 

2. informaci o hospodaření na úseku vedlejší hospodářské činnosti Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Střekov za rok 2018, které skončilo přebytkem 102.700,- Kč, z čehož: 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 24. 4. 2019 Stránka 4 z 6 

a) výsledek hospodaření vedlejší hospodářské činnosti po odvodech Magistrátu města Ústí nad 

Labem za rok 2018 činí - (mínus) 836.000,- Kč, 

b) výsledek hospodaření vedlejší hospodářské činnosti na úseku bytového fondu za rok 2018 

činí 938.700,- Kč, 

3. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za 

rok 2018, provedeném Krajským úřadem Ústeckého kraje, 

4. údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za rok 

2018 a vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a rozpočtu statutárního města Ústí 

nad Labem, 

 

B) schvaluje 

1. závěrečný účet s celoročním hospodařením Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za 

rok 2018, a to bez výhrad, 

2. účetní závěrku Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za rok 2018 s tím, že výsledek 

hospodaření ke dni 31. 12. 2018 ve výši - 30.897.535,88 Kč bude přeúčtován na účet 432 – 

výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 

 

 

Usnesení č.:   47/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

schvaluje 
rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části (přijaté transfery): 

PPR503/H000097 Investiční dotace MmÚL (Generální rekonstrukce DH Truhlářova) 

     odd§. 0000 pol. 4221    1.075.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části (OSOM): 

PPR511/H000098 Generální rekonstrukce DH Truhlářova (dotace MmÚL) 

     odd§. 3421 pol. 6121 ÚZ _05_0405  1.075.000,- Kč 

 

 

Usnesení č.:   48/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

A) schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 3297/1, dle geometrického plánu č. 2634-159/2018 označený jako 

pozemek p. č. 3297/6, o výměře 49 m2 v k. ú. Střekov za cenu 46.400,-- Kč 

kupující: 

J. V., nar. xxxx, bytem xxx, Ústí nad Labem  

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení  

v termínu do 31. 5. 2019. 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 24. 4. 2019 Stránka 5 z 6 

Usnesení č.:   49/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

A) schvaluje 

prodej pozemku p. č. 32 o výměře 134 m2, v k. ú. Církvice, za cenu 29.480,-- Kč 

kupující: 

manželé J. J., narozen xxx a J. J., narozena xxx, oba bytem xxx, do společného jmění manželů. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení  

v termínu do 20. 5. 2019 

 

 

Usnesení č.:   50/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

A) schvaluje 

prodej pozemku p. č. 1861/7 o výměře 12 m2 v k. ú. Brná nad Labem, za cenu 7.700,- Kč 

kupující: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín. 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení  

v termínu do 20. 5. 2019. 

 

 

Usnesení č.:   51/4Z/19 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2019 

 

A) schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 102/1, dle geometrického plánu č. 180-160/2018, označené jako pozemek 

p. č. 102/7 o výměře 93 m2, v k. ú. Olešnice u Svádova, za cenu 12.600,-- Kč, 

kupující: 

manželé  

J. J., narozen xxx, bytem xxx, Ústí nad Labem 

a O. J., narozena xxx, bytem xxx, Ústí nad Labem.  

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení  

v termínu do 20. 5. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 24. 4. 2019 Stránka 6 z 6 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

1. místostarosta 

 

Mgr. Pavel Peterka    ______________________________ 

 

 

Za správnost: 

Hana Přibylová, asistentka 

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 

 

 

 

 

 

 

 

 


